

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านพุทธรักษา หมู่ที่ 4 ต.เขาพระนอน อ.ยางตลาด จ.กาฬสินธุ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอยางตลาด
 แบบเลขที่ / 2564 ลงวันที่ 10 สิงหาคม 2564
 ประมาณราคาโดย นายอภิชาติ ไชยรัตน์ นายช่างโยธาเทศบาลตำบลเขาพระนอน

กว้าง 4.00 ม. ระยะ 235.00 ม.
 ระยะเวลาดำเนินโครงการ 60 วัน
 เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2564

แบบ พร.4
 แผ่นที่ /

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.						
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,175.00	1.72	2,021.00	1.3607	2.34	2,749.97
	1.3 งานขุดรื้อไหล่ทางลูกรังเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานดินตัดคันทาง	ลบ.ม.						
	1.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.6 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	47.00	347.58	16,336.26	1.3607	472.95	22,228.75
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	940.00	359.22	337,666.80	1.3607	488.79	459,463.21
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	165.63	1,325.04	1.3607	225.37	1,802.98
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	84.00	79.16	6,649.44	1.3607	107.71	9,047.89
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	235.00	83.50	19,622.50	1.3607	113.62	26,700.34
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานลงลูกรังกลบไหล่ทาง	ลบ.ม.	47.00	107.89	5,070.83	1.3607	146.81	6,899.88
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวรพร้อมติดตั้ง ขนาด 1.20 ม. X 2.40 ม. (ตามแบบ ทต.เขาพระนอน)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3607	3401.75	3,401.75
รวมราคาค่าก่อสร้าง								532,294.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพาน และท่อเหลี่ยม
 ค่า Factor F งานทาง

391,191.87	บาท
1.3607	

บาท